30. etagin
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un esem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 209.

Brașov, Sâmbătă 22 Septembrie (5 Octombrie).

1907.

Invoiala economică și svonul dela bursă.

S'au anunțase la începutul săptămânei acesteia, că trebuie să se aleagă în timp de 48 de ore dacă se va încheia ori nu invoiala economică, pentru care s'au întrunit acum din nou miniștrii ambelor state dualiste la Budapesta.